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Treść  raportu:

Zarząd Zakładów Urządzeń Komputerowych ELZAB S.A. w Zabrzu, w uzupełnieniu raportu bieżącego nr 11/2010 z 
dnia 21.05.2010 przekazuje życiorys Pana Prezesa Jerzego Maloka.

Pan Jerzy Malok, lat 53
Pan Jerzy Malok posiada wykształcenie wyższe (mgr inż. informatyk) – ukończył studia na Wydziale Automatyki 
Informatyki na Politechnice Śląskiej w Gliwicach. Pan Jerzy Malok ukończył studia podyplomowe w zakresie 
zarządzania i marketingu na Akademii Ekonomicznej w Katowicach oraz Podyplomowe Studia Menedżerskie 
oparte na MBA w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. 

Pan Jerzy Malok kolejno pracował: 
1) w latach 1981 -1986 w Zakładach Urządzeń Komputerowych Mera – Elzab w Zabrzu kolejno jako konstruktor, 
inżynier wydziału produkcji, inżynier serwisu, 
2) w latach 1986 - 1990 w Elwro Wrocław jako specjalista ds. marketingu, 
3) od 1990 roku w Zakładach Urządzeń Komputerowych Mera – Elzab w Zabrzu, a od 1992 roku w Spółce kolejno 
jako specjalista ds. marketingu, kierownik działu marketingu, dyrektor handlowy, a od 1996 roku jako Wiceprezes 
Zarządu ds. handlu. 

Pan Jerzy Malok jest członkiem rady nadzorczej w spółkach GENEZA SYSTEM S.A. w Tarnowskich Górach, ELZAB 
SOFT Sp. z o.o. w Zabrzu oraz MICRA-METRIPOND KFT Węgry. 
Według złożonego oświadczenia Pan Jerzy Malok nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Emitenta ani 
nie jest wspólnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu 
konkurencyjnej spółki kapitałowej ani jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. 
Pan Jerzy Malok nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie Ustawy 
o KRS. 
Pan Jerzy Malok nie pełnił funkcji osób nadzorujących lub zarządzających w podmiotach, które w okresie jej 
kadencji znalazły się w stanie upadłości lub likwidacji. 
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PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i  Nazwisko Stanowisko/Funkcja Podpis

2010-06-22 Jerzy Biernat Wiceprezes Zarządu - Dyrektor Generalny
2010-06-22 Elżbieta Załóg Prokurent
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